
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

RADA MIEJSKA
w PABIANICACH

UCHWAŁA NR XXXIX/523/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie
targowisk na terenie miasta Pabianic

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) uchwala się co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie
targowisk na terenie miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 Nr 189 poz. 2703) w brzmieniu
ustalonym uchwałą Nr XXXI/385/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 lipca 2008 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie targowisk na terenie miasta
Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 288 poz. 2517) i uchwałą Nr LXXI/856/10 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 13 października 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie targowisk na terenie miasta
Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 334 poz. 2930), otrzymuje brzmienie w sposób określony
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/480/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca 2017 r.
zmieniająca uchwałę Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie targowisk na
terenie miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Id: DBA3AA4B-26B9-4199-BA57-5DBBB778CCD7. Podpisany Strona 1

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach
/-/
Andrzej Żeligowski


